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Barcelona, 10 Enero de 1984

Correspondemos a su escrito de referencia de fecha 20-12-83, remitiéndo­
1es adjunta nuestra actual tarifa de preci os, sobre 1a que ap1i camos un
descuento edio del 16'50% en la venta a mayoristas.

Atentame
METREGA

Anexos:
Tarifa Setiembre 1983.

Papaaarrrlll
Highlight



TARIFA DE CONTADORES ELECTRICOS
--------...---•••
LaJ:!1rJ'ltia

SETIEMBRE 1983

TIPO
o,,

INTENSIDAD PESETAS

¡;¡ONOFASICOS E62 (100 a 260V) 10 6.144
15 6.492
20 6.964
30 7.499

rRIFASICOS 4 hilos ST22 y ST24 (Id)
(desequilibrados) 5 1-9.417

10 19.417
15 20.039
20 21 .149
30 22.329

SUPLEMENTOS

Para tensiones superiores a 260V.

Dispositivo de energía reactiva
Dispositivo de doble tarifa

Para tipos destinados a ser conectados a
transformadores de medida 6T.

Para tipos destinados a ser conectados a
transformadores de medida AT.

monofásico

354

2.650

8.513

1.147

1.147

trifásico
4 hilos

702

2.650
8.513

1.147

2.283

Los contadores monofás i cos con doble bobi na de i ntensi dad o bitensi ón. 10%
de aumento.

Los contadores trifásicos con envoltura doble aislamiento DIN 43857, se su­
ministran bajo demanda.

Los contadores con sobrecarga hasta 4In., 10% de aumento.

Los contadores trifásicos equilibrados, 10% de aumento.

Estos precios corresponden a material embalado puesto en fábrica y no inc1u­
yel1 elITE.

Papaaarrrlll
Highlight


